
ul. Wólczańska 49
90-608 Łódź

tel. 42 632 01 12
fax 42 636 77 97

wuplodz.praca.gov.pl
lowu@wup.lodz.pl

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 
ul. Wólczańska 49, 90-608 Łódź 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodów osobowych
(trzecie postępowanie)

 

Przedmiotem sprzedaży są samochody osobowe wskazane poniżej:   

Lp. Marka
i model

Nr 
rejestracyjny Nr nadwozia

Pojemność 
silnika

cm3

Rok 
produkcji

Data 
pierwszej 
rejestracji

Przebieg 
km

Cena 
wywoławcza 

zł

1. Renault 
Fluence EL 695KT VF1LZBG0644364122 1997 2010 16.12.2010 127463* 6 985,00

2. Skoda 
Octavia EL 656CR TMBCK21Z088029270 1798 2008 07.03.2008 246262* 5 685,00

* Podany przebieg jest aktualny na dzień 22.01.2026 r. i może być wyższy w dniu sprzedaży

z uwagi na okazjonalne użytkowanie samochodów. 

Wszelkich informacji dotyczących pojazdów można uzyskać pod numerem telefonu 693 937 993
(w dni robocze, w godz. 8.00 – 16.00). Oględziny samochodów możliwe są po uprzednim 

uzgodnieniu terminu pod wskazanym numerem. Uprasza się potencjalnych nabywców o dokonanie 

oględzin pojazdów podlegających sprzedaży.

Warunkiem przystąpienia do postępowania jest wniesienie wadium w wysokości 1000 zł, 
które należy wpłacić na rachunek bankowy Sprzedającego w Banku Pekao S.A. numer:

31 1240 5527 1111 0011 6162 7127. W tytule przelewu należy napisać: „Wadium na sprzedaż 
samochodu marki i modelu ………. nr rejestracyjny ………”. W przypadku złożenia ofert na 

więcej niż jeden pojazd, wadium należy wpłacić oddzielnie dla każdego samochodu.

Termin wniesienia wadium upływa w dniu 18.02.2026 r., przy czym za datę wpłaty uważa się 

datę wpływu środków na rachunek bankowy Sprzedającego. Nie ma możliwości wpłaty wadium

w siedzibie Sprzedającego.

Oferty bez zabezpieczonego wadium będą odrzucone. Wadium Uczestnika, który wygra przetarg, 

zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży. Pozostałym Uczestnikom przetargu, których oferty 

nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, wadium zostanie zwrócone w terminie 14 dni od 



rozstrzygnięcia przetargu lub odrzucenia ofert. Wadium ulegnie przepadkowi w razie uchylenia się 

od zawarcia umowy Uczestnika, który przetarg wygra.

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i zawierać:
- imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy i siedzibę Oferenta oraz tel. kontaktowy;

- oferowaną cenę (nie może być niższa niż cena wywoławcza);

- dowód wniesienia obowiązującego wadium;

- oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem samochodu, lub że ponosi odpowiedzialność 

za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin;

- oświadczenie Oferenta, że zapoznał się z warunkami przystąpienia do postępowania oraz 

warunkami umowy sprzedaży i nie wnosi do nich zastrzeżeń;

- oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się z Klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych 

osobowych przez WUP w Łodzi.

Uczestnik składa ofertę na załączonym formularzu ofertowym lub na własnym formularzu, 
którego treść musi być zgodna z formularzem przedstawionym w ofercie.

Oferty wraz z proponowaną ceną i dowodem wpłaty wadium należy składać do dnia 18.02.2026 r. 
do godz. 16:00 w kancelarii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi (ul. Wólczańska 49,

90-608 Łódź, pokój B 0.12) w zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg na sprzedaż samochodu 

marki …... nr rejestracyjny .....”.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.02.2026 r. o godz. 10:00, w pokoju B 0.08 (ul. Wólczańska 49, 
90-608 Łódź).

Oferta zostanie odrzucona, jeżeli:
- została złożona po terminie;

- nie zawiera wskazanych w ogłoszeniu dokumentów lub są one niekompletne;

- nie zawiera wszystkich danych i oświadczeń wskazanych w załączonym formularzu ofertowym;

- wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione po terminie.

Oferent zostanie zawiadomiony niezwłocznie o odrzuceniu oferty, wówczas w terminie 14 dni 

zostanie zwrócone wadium.

Za najkorzystniejszą ofertę na dany pojazd uznana zostanie oferta zawierająca najwyższą 

oferowaną cenę. W przypadku złożenia na ten sam pojazd dwóch lub więcej ofert o jednakowej 

cenie, przetarg będzie kontynuowany w formie licytacji ustnej. Stawienie się jednego Oferenta 

wystarcza do odbycia licytacji pod warunkiem, że zgłosi on minimum jedno postąpienie ponad cenę 

wywoławczą.

Umowa zostanie podpisana z Uczestnikiem, który złoży najkorzystniejszą ofertę, w terminie nie 

dłuższym niż 10 dni roboczych od daty ogłoszenia wyników przetargu. Wartość transakcji należy 

wpłacić w terminie 7 dni roboczych od daty podpisania umowy na wskazany w umowie rachunek 

bankowy.



Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn. Wówczas wadium wniesione przez 

Oferentów zwraca się w terminie 14 dni od odwołania postępowania.

Załączniki:
1. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

2. Formularz ofertowy

3. Wzór umowy z protokołem zdawczo-odbiorczym



Załącznik nr 1 - Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych – WUP w Łodzi

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi
z siedzibą: w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 49 – 90-608 Łódź

2. Z Administratorem danych można się skontaktować:

o poprzez adres mailowy: lowu@wup.lodz.pl,

o telefonicznie (42 6335878)

o pisemnie na adres siedziby administratora.

3. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych - Pana Szymona Różyckiego
z którym można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 

osobowych poprzez:

o email - ochronadanych@wup.lodz.pl,

o telefonicznie (42 6630271)

o osobiście w siedzibie urzędu (budynek B, pok.0.06)

4. Administrator danych osobowych – Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi - przetwarza Pani/Pana 

dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów lub na 

podstawie udzielonej zgody.

5. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach:

o wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Wojewódzkim Urzędzie Pracy

w Łodzi,

o realizacji umów zawartych z wykonawcami;

o w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na 

podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody.

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być:

o instytucje publiczne w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa;

o inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych WUP w Łodzi 

przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Wojewódzki Urząd Pracy

w Łodzi.

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt 5, a po tym czasie przez okres wynikający z przepisów

o archiwizacji.

8. Przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:

o prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;

o prawo sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne;

o prawo usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym) nie ma ono 
jednak zastosowania, gdy dane przetwarzane są dla celów archiwalnych, dla celów 
badań naukowych lub historycznych lub dla celów statystycznych.

mailto:lowu@wup.lodz.pl
mailto:ochronadanych@wup.lodz.pl


o prawo ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy:

 kwestionuje Pan/Pani prawidłowość swoich danych osobowych,

 przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a Pan/Pani sprzeciwia się usunięciu 

danych, żądając w zamian ich ograniczenia,

 Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale Pan/Pani potrzebuje ich 

do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń,

 wniósł Pan/Pani sprzeciw wobec przetwarzania danych, wtedy na ustalenia czy jest on 

zasadny przetwarzanie będzie ograniczone

 prawo do przenoszenia danych

9. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Pani/Pana 

zgody, przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Wycofanie 

zgody nie ma jednak wpływu na dokonywane wcześniej czynności.

10. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku 

niezgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych.

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przetwarzanie 

danych osobowych wynika z przepisów prawa.

12. Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany.

Podstawa prawna:

 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych).

 Ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach z dnia 14 lipca 1983 



Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy

Miejscowość i data sporządzenia oferty:

…………………………………………………………………………………………

Imię i nazwisko (nazwa firmy) oraz miejsce zamieszkania (siedziba) Oferenta:

…………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………. 

Numer PESEL: …………………………………………

Numer NIP: …………………………………………

Numer REGON: …………………………………………

Adres e-mail: …………………………………………

Tel. kontaktowy: …………………………………………

 

FORMULARZ OFERTOWY 

1. Oferuję zakup pojazdu za cenę:

Przedmiot sprzedaży Oferowana cena zakupu (brutto) 

Marka i model:

…………………………………………

Nr rejestracyjny:

…………………………………………

Kwota:

………………………………………………….......... zł 

Słownie: ……………………………………………….

…………………………………………………………..

2. Oświadczam, że:

1) zapoznałem(-liśmy) się z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych przez 

WUP w Łodzi, zawartą w ogłoszeniu o  oraz na stronie internetowej: 

https://wuplodz.praca.gov.pl/ochrona-danych-osobowych;

2) zapoznałem(-liśmy) się z warunkami przystąpienia do postępowania na sprzedaż ww. 

pojazdu, nie wnoszę(-simy) do nich zastrzeżeń, a także akceptuję(-emy) wszystkie 

informacje, dane oraz warunki zawarte w ogłoszeniu, oraz uzyskałem(-liśmy) niezbędne 

informacje potrzebne do przygotowania oferty; 

3) zapoznałem(-liśmy) się ze stanem prawnym i technicznym pojazdu, który jest przedmiotem 

mojego(naszego) zainteresowania i nie będę(-emy) wnosił(-li) zastrzeżeń przy jego(ich) 

odbiorze w sytuacji wygrania postępowania; 



4) biorę(-my) pełną odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin

(w przypadku rezygnacji z oględzin przed złożeniem oferty); 

5) zobowiązuję(-emy) się w przypadku wyboru mojej(naszej) oferty do zawarcia umowy

w miejscu i terminie wyznaczonym przez Sprzedającego, a także do pokrycia wszelkich 

kosztów i opłat wynikających z umowy nabycia; 

6) zobowiązuję(-emy) się do zapłaty zaoferowanej ceny nabycia w terminie do 7 dni 

roboczych od daty podpisania umowy; 

7) na potwierdzenie udziału w postępowaniu wniosłem(wnieśliśmy) wadium w wysokości 1000 

zł i załączam(-my) dowód wniesienia wadium do oferty; 

8) wyrażam(-my) zgodę, aby w przypadku wyboru mojej(naszej) oferty, kwota wadium 

zaliczona została na poczet ceny nabycia; 

9) jestem(-my) świadom(-mi), że gdyby z mojej(naszej) winy nie doszło do zawarcia umowy, 

wniesione przeze mnie(nas) wadium nie zostanie zwrócone; 

10) zwrotu wpłaconego przeze mnie(nas) wadium należy dokonać (dot. oferentów, których 

oferta nie została wybrana lub została odrzucona) na rachunek: 

………………………………………………………………………………………………………….

prowadzony w banku:

………………………………………………………………………………………………………….

3. Załączniki do oferty:

1) dowód wniesienia obowiązującego wadium;

2) pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy). 

……………………………, dnia ……………………

  (miejscowość) 

…………………………………………………………… 

         Podpis Oferenta lub osoby upoważnionej



Załącznik nr 3 - Wzór umowy z protokołem zdawczo-odbiorczym

Umowa nr ……………………

Zawarta w dniu …………………….. w Łodzi, pomiędzy: 

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, reprezentowanym przez …………………………………...

………………………………………………………………………………………………………………….

zwanym w dalszej części „Sprzedającym” a …………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………….

zwanym w dalszej części „Kupującym” 

 

o następującej treści: 

§ 1
Przedmiotem umowy jest sprzedaż samochodu marki i modelu ……………………… o nr 

rejestracyjnym ……………………………., nr nadwozia …………………………………, rok produkcji 

………………., pojemności silnika ……………..…., zwany dalej „pojazdem”.

§ 2
1. Kupujący nie wnosi zastrzeżeń do stanu technicznego pojazdu. 

2. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną 

własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich. Nie toczą się żadne 

postępowania, którego przedmiotem jest pojazd oraz nie stanowi on przedmiotu 

zabezpieczenia.  

§ 3
1. Kupujący nabywa od sprzedającego prawo własności pojazdu za kwotę określoną w ust. 2. 

2. Kwotę w wysokości …………………… zł brutto (słownie: ……..………..………………….. zł) 

stanowiącą należność za pojazd, zgodnie z ofertą z dnia …………………… pomniejszoną

o wadium w wysokości ..................... zł (słownie: ..................... zł), tj. .............................. zł 

(słownie: ..................... zł) Kupujący przekaże na rachunek bankowy Sprzedającego: 

………………………………… w terminie 7 dni roboczych od daty podpisania umowy. Za datę 

wpływu należności za pojazd uznaje się datę wpływu środków na konto Sprzedającego. 

3. Wydanie pojazdu Kupującemu nastąpi w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi (ul. 

Wólczańska 49, 90-608 Łódź) niezwłocznie po podpisaniu umowy i wpłaceniu pełnej 

należności, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, stanowiącego załącznik nr 1 do 

Umowy.

4. Kupujący jest zobowiązany odebrać pojazd w terminie 14 dni od podpisania Umowy pod 

warunkiem uregulowania pełnej należności. 



§ 4
Strony ustalają, że wszelkie koszty wynikające z realizacji Umowy, w tym opłaty skarbowej, 

zapłaty podatku od umów cywilnoprawnych, badań technicznych, ponosi Kupujący. 

§ 5
Sprzedającemu przysługuje prawo wypowiedzenia Umowy ze skutkiem natychmiastowym

w przypadku, gdy Kupujący nie dokona zapłaty ceny w terminie określonym w § 3 pkt. 2. 

§ 6
W przypadku ewentualnych sporów, strony będą dążyć do rozstrzygnięć polubownych, a w razie 

braku porozumienia spór rozstrzygnie sąd powszechny właściwy dla siedziby Sprzedającego. 

§ 7
W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową zastosowanie mają obowiązujące w tym 

zakresie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 8
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa otrzymuje 

Sprzedający, a jeden Kupujący. 

 
 

                     Sprzedający                                                                      Kupujący 
 
 

Załączniki do umowy:
1. Protokół zdawczo-odbiorczy.

2. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych – WUP w Łodzi.



Załącznik nr 1 do Umowy nr …

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

Z DNIA ………………………. 

ZDAJĄCY:  
 
.............................................................................................................................................. 
 
ODBIERAJĄCY: 
 
.............................................................................................................................................. 
 
Przedmiotem przekazania jest samochód : 
 

Marka: ……………………………………………………………………………………. 
 

Model / Wersja: ………………………………………………………………………….. 
 

Nr rejestracyjny :…………………………………………………………………………. 
 

Nr VIN :……………………………………………………………………………………. 
 

Pojemność: ………………………………………………………………………………. 
 

Rok produkcji:…………………………………………………………………………….. 
 

Kolor: ……………………………………………………………………………………… 
 
Wraz z samochodem przekazywane są: 
 

1. Dowód rejestracyjny: ………………………..
 

2. Karta pojazdu seria: …………………………
 
3. Kopię ubezpieczenia OC.

 

Uwagi: 
…………………………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………..

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 

.........…………..………………..                                            …………………………………..…
      (data, podpis przekazującego)                                                (data, podpis odbierającego)



Załącznik nr 2 do Umowy nr …

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych – WUP w Łodzi

13. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi
z siedzibą: w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 49 – 90-608 Łódź

14. Z Administratorem danych można się skontaktować:

o poprzez adres mailowy: lowu@wup.lodz.pl,

o telefonicznie (42 6335878)

o pisemnie na adres siedziby administratora.

15. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych - Pana Szymona Różyckiego
z którym można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 

osobowych poprzez:

o email - ochronadanych@wup.lodz.pl,

o telefonicznie (42 6630271)

o osobiście w siedzibie urzędu (budynek B, pok.0.06)

16. Administrator danych osobowych – Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi - przetwarza Pani/Pana 

dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów lub na 

podstawie udzielonej zgody.

17. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach:

o wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Wojewódzkim Urzędzie Pracy

w Łodzi,

o realizacji umów zawartych z wykonawcami;

o w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na 

podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody.

18. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być:

o instytucje publiczne w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa;

o inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych WUP w Łodzi 

przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Wojewódzki Urząd Pracy

w Łodzi.

19. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt 5, a po tym czasie przez okres wynikający z przepisów

o archiwizacji.

20. Przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:

o prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;

o prawo sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne;

mailto:lowu@wup.lodz.pl
mailto:ochronadanych@wup.lodz.pl


o prawo usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym) nie ma ono 
jednak zastosowania, gdy dane przetwarzane są dla celów archiwalnych, dla celów 
badań naukowych lub historycznych lub dla celów statystycznych.

o prawo ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy:

 kwestionuje Pan/Pani prawidłowość swoich danych osobowych,

 przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a Pan/Pani sprzeciwia się usunięciu 

danych, żądając w zamian ich ograniczenia,

 Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale Pan/Pani potrzebuje 

ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń,

 wniósł Pan/Pani sprzeciw wobec przetwarzania danych, wtedy na ustalenia czy jest 

on zasadny przetwarzanie będzie ograniczone

 prawo do przenoszenia danych

21. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Pani/Pana 

zgody, przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. 

Wycofanie zgody nie ma jednak wpływu na dokonywane wcześniej czynności.

22. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku 

niezgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych.

23. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy 

przetwarzanie danych osobowych wynika z przepisów prawa.

24. Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany.

Podstawa prawna:

 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych).

 Ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach z dnia 14 lipca 1983 ze zm.


		2026-01-26T08:56:48+0000
	Marcin Łabędzki




